James ; and our learned discussion ended in a hearty laugh on

both sides.

[To he continued.]

Hnalecta^

ES. E. UNIV. INaUISITIONE.

I.

De facultate concessa sacerdotibus, excipiendi in navi

confessiones fidelium secum navigantium.

Feria IV, die 2j Augusfi 1905.

In Congregatione general! S. R. et U. Inquisitionis E.mi

ac R.mi D.ni decreverunt

:

Sacerdotes quoscumque maritimum iter arripientes, dum-

modo vel a proprio Ordinario, ex cuius dioecesi discedunt, vel

ab Ordinario portus in quo in navim conscendunt, vel etiam

ab Ordinario portus cuiuslibet intermedii, per quern in itinere

transeunt, sacramentales confessiones excipiendi, quia digni,

scilicet, atque idonei recogniti ad tramitem Cone. Trident, sess.

XXIII, cap. XV de Ref., facultatem habeant vel obtineant;

posse toto itinere maritimo durante, sed in navi tantum, quo-

rumcumque fidelium secum navigantium confessiones excipere,

quamvis inter ipsum iter navis transeat, vel etiam aliquandiu

consistat diversis in locis diversorum Ordinariorum iurisdic-

tioni subiectis.
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Sequent! vero feria V, die 24 eiusdem mensis et anni,

SS.mus D. N. Pius PP. X decretum E.morum PP. adprobavit.

I. Can. Mancini, 5'. R. et U. I. Notarius.

II.

Sacerdotibus navigantibus, indulgetur facultas ex-

cipiendi, durante itinere, confessiones etiam fide-

lium non navigantium.

Feria IV, die 12 Decembris ipo6.

In Congregatione generali S. R. et U. Inquisitionis E.mi

ac R.mi D.ni decreverunt:

Supplicandum SS.mo ut concedere dignetur sacerdotes

navigantes, de quibus supra, quoties, durante itinere, navis

consistat, confessiones excipere posse turn fidelium qui quavis

ex causa ad navem accedant, turn eorum qui, ipsis forte in

terram obiter descendentibus, confiteri petant eosque valide

ac licite absolvere posse etiam a casibus Ordinario loci forte

reservatis, dummodo tamen— quod ad secundum casum

spectat— nullus in loco vel unicus tantum sit sacerdos

adprobatus et facile loci Ordinarius adiri nequeat.

Sequenti vero feria V, die 13 eiusdem mensis et anni,

SS.mus D. N. Pius PP. X annuit pro gratia iuxta E.morum
Patrum suffragia.

Petrus Palombelli, S. R. et U. I. Notarius.

III.

DiSPENSATIO AB IRREGULARITATE EX DEFECTU NATALIUM OB

haeresim parentum, semel concessa ad suscipiendam

PRIMAM TONSURAM ET OrDINES MINORES^ VALET ETIAM
AD SUSCIPIENDOS OrDINES MAIORES.

Feria IV, die 5 Decembris ipo6.

In Congregatione generali S. R. et U. Inquisitionis E.mi

ac R.mi D.ni decreverunt:

Dispensationem super irregularitate, ex defectu natalium

ob haeresim parentum semel concessam ad suscipiendam

tonsuram et Ordines minores, valere etiam ad suscipiendos

Ordines maiores.
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Sequent! vero feria V, die 6 eiusdem mensis et anni SS.miis

D. N. Pius PP. X decretum E.morum Patrum adprobavit.

Petrus Palombelli, 6^. R. et U. I. Notarius.

IV.

De indulto super observantia festorum in locis

MiSSIONUM.

Feria IV, die 12 Decemhris ipod.

In Congregatione generali S. R. et U. Inquisitionis, pro-

posito dubio a S. Cong.ne de Propaganda Fide: utrum in-

dultum super observantia festorum concessum alicui Mis-

sioni validum quoque habendum sit pro aliis Missionibus,

quae in posterum a pristina Missione seiungantur; E.mi

ac R.mi D.ni mandarunt: AiHrmative.

Sequenti vero feria V, die 13 eiusdem mensis et anni,

SS.mus D. N. Pius PP. X decretum E.morum PP. ad-

probavit.

Petrus Palombelli, S. R. et U. I. Notarius.

V.

ExCOMMUNICANTUR J. KOWALSKI ET M. F. KOZLOWSKA.

Feria IV, die 5 Decemhris igo6.

Mariavitarum sacerdotum secta quae ab aliquot annis non-

nullas Poloniae dioeceses infeliciter infestat, in earn paullatim

devenit obstinatam pervicaciam et insaniam, ut iam Apos-

tolicae Sedis postulet extremas coercitiones. Haec enim secta,

cum in exordiis suis simulasset singulare studium gloriae

divinae, mox spretis Episcoporum suorum monitionibus et

correctionibus, spretis ipsius Summi Pontificis primum pater-

nis adhortationibus turn severioribus comminationibus, spretis

quoque censuris in quas non unam ob causam inciderat, tandem

ecclesiasticae auctoritati se penitus subduxit, agnoscens pro

capite foeminam quandam Feliciam, alias Mariam Franciscan!

Kozlowska, quam sanctissimam matrem dicunt, SS. Dei Geni-

trici sanctitate parem, sine cuius patrocinio nemo salvus esse

possit, et quae delegavit loannem Kowalski, ut suo nomine
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tanquam Minister generalis totam Mariavitarum societatem

regat. Cum igitur constat praedicta totius societatis capita,

loannem Kowalski et Mariam Franciscam Kozlowska etsi

iterum iterumque monitos in suis perversis doctrinis et moli-

tionibus quibus simplicem multitudinem decipiunt et perver-

tunt, obstinate persistere, atque in censuris in quas inciderunt

sordescere, haec Sacra Suprema Congregatio S. R. U. I. de

expresso SS.mi Domini Nostri mandato, ne quis, cum de-

trimento salutis aeternae, ulterius communicet operibus ma-